
Dětská chůvička TrueLife NannyCam R360

cena vč DPH: 4495 Kč
cena bez DPH: 3715.24 Kč

Kód zboží (ID): 4585601

PN: 8594175354980

Záruka: 24 měsíců

Truelife NannyCam R360 - Digitální otočná video chůvička TrueLife NannyCam R360
je digitální video chůvička, která skutečně vidí do každého rohu. Pomocí
horizontálního i vertikálního otáčení kamery a 5 palcovým displejem máte naprostý
přehled nad celým dětským pokojíčkem. S chůvičkou lze mít spárované až dvě
kamery najednou a sledovat tak dění ve více místnostech naráz. Se stabilním
signálem do 300 metrů a funkcemi jako je automatický noční mód a pokojový
teploměr, vám neunikne jediné zasmání nebo škytnutí vašeho drobečka. Potěší vás
jistě i možnost oboustranné komunikace nebo výběr ukolébavek, které můžete při
pláči miminku vzdáleně pustit z rodičovské jednotky. Parametry: Dosah (za
optimálních podmínek): až 300m LCD displej: 5" barevný Uživatelské menu v
českém jazyce: ANO Provozní teplota: -10 ~ 50°C Provozní vlhkost: <80% Rozlišení
LCD displeje: 480x272 / 15fps Baterie rodičovské základny: Li-Polymer 150 mAh
Automatický noční režim, Obousměrná komunikace (Talk back), Regulace hlasitosti,
Režim VOX: ANO Regulace citlivosti VOX funkce, Ukazatel ztráty dosahu, Indikátor
stavu baterie rodičovské základny: ANO Ukazatel pokojové teploty, Budík, Melodie
(Ukolébavky): ANO Možnost USB nabíjení z externích zdrojů (powerbank): ANO
Možnost připevnění na stěnu: ANO Rozměry rodičovské základny:162 × 83 × 20
mm (Š × V × H) Rozměry dětské základny: 80 × 109 × 95mm (Š × V × H)
Frekvence: 2,4 GHz Obsah balení: Rodičovská jednotka s displejem + síťový adaptér
Dětská jednotka (kamera) + síťový adaptér Návod k použití Příslušenství pro
uchycení na zeď

Truelife NannyCam R360 - Digitální otočná video chůvička
TrueLife NannyCam R360 je digitální video chůvička, která skutečně vidí do



každého rohu. Pomocí horizontálního i vertikálního otáčení kamery a 5 palcovým
displejem máte naprostý přehled nad celým dětským pokojíčkem. S chůvičkou lze
mít spárované až dvě kamery najednou a sledovat tak dění ve více místnostech
naráz. Se stabilním signálem do 300 metrů a funkcemi jako je automatický noční
mód a pokojový teploměr, vám neunikne jediné zasmání nebo škytnutí vašeho
drobečka. Potěší vás jistě i možnost oboustranné komunikace nebo výběr
ukolébavek, které můžete při pláči miminku vzdáleně pustit z rodičovské jednotky.

Parametry:

Dosah (za optimálních podmínek): až 300m

LCD displej: 5" barevný

Uživatelské menu v českém jazyce: ANO

Provozní teplota: -10 ~ 50°C

Provozní vlhkost: &lt;80%

Rozlišení LCD displeje: 480x272 / 15fps

Baterie rodičovské základny: Li-Polymer 150 mAh

Automatický noční režim, Obousměrná komunikace (Talk back), Regulace
hlasitosti, Režim VOX: ANO

Regulace citlivosti VOX funkce, Ukazatel ztráty dosahu, Indikátor stavu baterie
rodičovské základny: ANO

Ukazatel pokojové teploty, Budík, Melodie (Ukolébavky): ANO

Možnost USB nabíjení z externích zdrojů (powerbank): ANO

Možnost připevnění na stěnu: ANO

Rozměry rodičovské základny:162 × 83 × 20 mm (Š × V × H)



Rozměry dětské základny: 80 × 109 × 95mm (Š × V × H)

Frekvence: 2,4 GHz

Obsah balení:

Rodičovská jednotka s displejem + síťový adaptér

Dětská jednotka (kamera) + síťový adaptér

Návod k použití

Příslušenství pro uchycení na zeď

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

